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اختصاص ۱۵۰۰ میلیارد تومان برای نوسازی
و توسعه خطوط لوله انتقال نفت و گاز

نمایندگان مجلس شللورای اسللامی در مصوبه ای اختصاص 
۱۵۰۰ میلیارد تومان برای نوسللازی توسللعه خطوط لوله انتقال 
نفت و گاز را به تصویب رسللاندند. به نقل از ایسللنا، نمایندگان 
مجلللس در جلسلله علنللی و در جریان بررسللی جزئیات لایحه 
بودجه ۹۶ بند د تبصره یک این لایحه را به تصویب رسللاندند 
که براساس آن وزارت نفت از طریق شرکت تابعه ذیربط مکلف 
است نسبت به نوسازی و توسعه شبکه خطوط لوله انتقال نفت 
خللام و میعانللات گازی و فرآورده هللای نفتی و تأمین منابع مالی 
سللهم دولت در توسللعه پالایشللگاه ها و زیرساخت های تأمین، 
ذخیره سللازی و توزیع فرآورده  اقدام کند و منابع مورد نیاز را تا 
سللقف پانزده هزار میلیللارد )۱۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال به 
مصرف برسللاند. طبق این مصوبه این منابع جز درآمد شللرکت 

محسوب نمی شود.

راه اندازی نیروگاه 
برق ۵۰۰۰ مگاواتی در اندونزی

مسوول کمیته روابط اقتصادی ایران و اندونزی از آمادگی ایران 
برای راه اندازی یک نیروگاه برق ۵۰۰۰ مگاواتی در اندونزی خبر 
داد و گفت: قرار بر آن است که سرمایه گذاری های این نیروگاه 

توسط شرکت مپنا صورت گرفته و روند ساخت دنبال شود.
بلله نقللل از ایسللنا، محمللود واعظی صبح دیللروز میزبان وزیر 
هماهنگی های اقتصادی اندونزی شد و درباره طرح های مختلف 
مشللترک اقتصادی میان دو کشللور به گفت وگو پرداخت. وزیر 
ارتباطات و فناوری اطاعات در صحبت های خود با تاکید بر لزوم 
گسللترش روابط تجاری میان دو کشللور، اظهار کرد: کمیسیون 
مشللترک اقتصادی این دو کشللور پس از ۱۲ سللال وقفه چندی 
پیش در اندونزی تشکیل شد و دو کشور قرار بر آن گذاشته اند 
که در مدتی کوتاه و ظرف یکسللال حجم روابط تجاری خود را 
تا سه برابر افزایش دهند. وی همچنین اظهار کرد: براین اساس 
پیش بینی می شود طی یک سال آینده حجم روابط تجاری ایران 
و اندونزی تا حدود یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار افزایش پیدا 
کند. واعظی در ادامه از تاش برای امضای تفاهم نامه تجارت 
ترجیحی میان دو کشور یاد کرد و افزود: میان دو کشور زمینه های 
متعللددی بللرای همللکاری وجود دارد که این مللوارد از مباحث 
گمرکی تا کشللاورزی و دامپروری، نفت و انرژی، حمل ونقل، 
علمی دانشگاهی – فنی، حمل ونقل هوایی و گردشگری متنوع 
است. وزیر ارتباطات و فناوری اطاعات همچنین، اظهار کرد: 
در خصللوص بخللش انرژی زمینه های خوبی برای همکاری دو 
کشور وجود دارد و پیش از تحریم ها نیز اندونزی به عنوان یکی 
از شرکا و مشتریان ایران در حوزه نفت به شمار می رفت. اکنون 
نیز از چند ماه قبل روابط دو کشللور در این بخش مجدد شللکل 
گرفته و در بخش هایی مانند LPG و نفت خام تاکنون صادراتی 
به این کشللور صورت گرفته اسللت. وی در ادامه از مذاکرات دو 
کشور برای حضور شرکت نفت اندونزی در دو طرح منصوری و 
آب تیمور ایران خبر داد و افزود: ایران نیز آمادگی سرمایه گذاری 
مشللترک برای سللاخت پالایشللگاه در اندونزی را دارد. واعظی 
همچنین بر امکان گسللترش حجم گردشللگری دو کشور اشاره 
و اظهار کرد: می توان برای این بخش تسهیاتی در نظر گرفت 
تا حجم مراودات دو کشللور افزایش داشللته باشللد. این مسوول 
کمیتلله روابللط اقتصادی ایللران و اندونزی در بخش دیگری از 
صحبت های خود نیز بر لزوم گسللترش همکاری های بانکی و 
تنظیم روابط بانکی میان دو کشللور اشللاره کرد و گفت: بیش از 
این روسللای جمهوری دو کشللور نیز در خصوص همکاری در 

زمینه های نانو با یکدیگر توافقاتی را داشته اند.

تزریق ۱۱۱ میلیارد مترمکعب گاز 
در ۱۱ ماهه امسال به شبکه سراسری

یکصد و یازده میلیارد متر مکعب گاز شیرین از ابتدای سال جاری 
تا پایان بهمن ماه به طور متوسط از مجتمع گاز پارس جنوبی به 
شبکه سراسری انتقال تزریق شده است.  به نقل از شانا، مسعود 
حسنی، مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی با بیان این مطلب 
اظهار کرد: متوسط میزان دریافت گاز طبیعی از سکوهای دریایی 
کلیه فازهای پارس جنوبی در یازده ماه نخست امسال، معادل 
۱٣۲ میلیارد متر مکعب بوده اسللت.  وی میزان تولید میعانات 
گازی در مجتمع گازی پارس جنوبی در همین بازه زمانی را رقمی 
معادل ۱٧٧ میلیون و ۱۶۶ هزار و ٣٣۵ بشکه اعام کرد.  مسعود 
حسنی همچنین میزان تولید گوگرد دانه بندی شده مرغوب را 
در یازده ماه نخسللت سللال جاری در مجتمع گاز پارس جنوبی، 

٤٧۱ هزار و ۵۵۲ تن اعام کرد.

پيشخوان

انـرژی معاون وزیر نفت با اشاره برنامه توسعه صنایع پتروشیمی با اولویت 
سللواحل و جزایر ایرانی در خلیج فارس گفت: سللرمایه گذاری  و 
توسللعه پتروشللیمی در مناطق آزاد مشمول معافیت مالیاتی ۱۰ 

تا ۲۰ ساله خواهد شد.
مرضیه شاهدایی در همایش ملی چالش ها و فرصت های صنعت 
پتروشیمی در آینده که با اشاره به موقعیت ایران از لحاظ استقال 
سیاسی، ساختار جمعیتی، مرزهای جغرافیایی، وسعت سرزمینی 
و ترکیب منابع هیدروکربوری گفت: توسعه پتروشیمی در ایران 

پنج مرحله مشخص را پشت سر گذاشته است.
معللاون وزیللر نفللت با اشللاره به مرحله پیدایش که با تاسللیس 
شللرکت ملللی صنایللع پتروشللیمی ایللران در سللال ۱٣٤۲ و 
از طریللق احللداث واحللد تولیللد کللود شللیمیایی شللیراز در 
 سللال ٤٣ آغللاز شللد، تصریللح کرد: سللپس در طول سللال ها
ی ٤٣ تللا ۱٣۵۶ بللا ایجللاد هفللت مجتمع و طرح های توسللعه 
پتروشیمی شیراز مرحله گسترش اولیه صنعت پتروشیمی ایران 

شکل گرفت.
مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی، افزود:  به دلیل مسائل 
ناشی از جنگ تحمیلی تولید به حداقل رسید و عملیات تکمیل 
احداث پتروشیمی بندر امام خمینی )ره( متوقف شد ولی تکمیل 
طرح های نیمه تمام از جمله طرح گسترش شیراز ادامه داشت و 
این مرحله، مرحله  رکود نام گرفت. مرحله  بعدی مرحله تجدید 
حیات و بازسازی است. در این مرحله اجرای طرح های برنامه 
پنج سللاله اول و دوم باعث شللد که تولید در سللال پایانی برنامه 

دوم به حدود ۱۲ میلیون تن برسد.
این مقام مسللئول با بیان این که مرحله پنجم مرحله جهش و 
تثبیت بود، بیان کرد: در این دوره پتروشیمی به سمت استقرار 
در کاس جهانللی حرکللت کللرد. ویژگی های متمایز این دوره 
صرف نظللر از جهللش و فزونللی تولیللد و ارزش تولیدات، ارتقاء 
جایللگاه صنعت پتروشللیمی در صللادرات کالاهای غیرنفتی و 
در سللهم اقتصاد ملی، ارتقاء نسللبی جایگاه پتروشیمی ایران در 

منطقه و جهان است.
مدیرعامل شللرکت ملی صنایع پتروشللیمی ادامه داد: تا پایان 
برنامه پنجم توسللعه صنعت پتروشللیمی ایران در زمینه  تولید 
محصولات پایه شللیمیایی یا پلیمری فعالیت کرده ولی برای 
توسعه صنعت نیاز به طرح های است که زنجیره تولید را تکمیل 
کننللد و محصللولات با ارزش افزوده بالاتر برای تامین خوراک 
صنایع پایین دسللتی پتروشللیمی را تولید کنند، بنابراین رویکرد 
شللرکت ملی صنایع پتروشللیمی تکمیل زنجیره تولید، ایجاد 

تنللوع بیشللتر در محصللولات و ارتقاء ارزش سللبد محصولات 
پتروشیمی است.

شاهدایی با بیان این که اولویت شرکت ملی صنایع پتروشیمی 
تعریف و صدور مجوز برای طرح هایی اسللت که با به کارگیری 
تکنولوژی های مدرن، تکمیل زنجیره ارزش و تولید محصولات 
ویژه خوراک های متنوع را محقق سللازند، یادآور شللد: با وجود 
آنکه عمده ترین خوراک موجود در کشور برای استفاده در صنعت 
پتروشیمی ایران گاز طبیعی بوده اما طرح هایی براساس خوراک 
اتان، نفتا، پروپان و بوتان نیز تعریف شده و در دست اجرا است. 
وی در ادامه در مورد نقش جدید و سیاسللت های شللرکت ملی 
صنایع پتروشیمی، بیان کرد: ماموریت این شرکت بهره مندی 
از منابع انسللانی و فکری، برنامه ریزی کان، سیاسللت گذاری، 
بسترسللازی و پشللتیبانی از توسللعه پایدار برای بهبود کیفیت 
زندگللی مللردم اسللت. از جمله مهم ترین اهداف شللرکت ملی 
صنایع پتروشللیمی توسللعه پایدار و متوازن صنعت پتروشیمی 
بللا رویکللرد تکمیل زنجیره ارزش براسللاس مطالعات آمایش 

سرزمین است.
معللاون وزیللر نفللت در مللورد تهدیدهللا و فرصت های صنعت 
پتروشللیمی، هم توضیح داد: وجود ذخائر عظیم نفت و گاز، در 

کشور قیمت رقابتی گاز در ایران، دسترسی ایران به آب های آزاد، 
امکانات و زیرساخت های مناسب ایجاد شده در مناطق ویژه و 
حمایت دولت از مشارکت خارجی و سرمایه گذاری های مشترک 

در صنایع پتروشیمی از فرصت های این صنعت است.
وی، افزود: از دیگر فرصت های پیش روی صنعت پتروشللیمی 
کشللور می توان به دانش و تجارب مدیریتی و پروژه ای کسللب 
شللده در طول پنج دهه، نیروی انسللانی تحصیلکرده و جوان و 
وجود مراکز آموزشللی و پژوهشللی و دانشللگاه های توانمند در 

کشور اشاره کرد.
 همچنین می توان از تقاضای رو به رشد محصولات پتروشیمی 
در جهللان، ظهللور تکنولوژی هللای جدید فللرآورش و تبدیل 
هیدروکربورهای سللبک به محصولات متنوع پتروشللیمیایی، 
بازار بزرگ و روبه  رشللد داخلی و شللکل گیری بازارهای جدید 
در حوزه آسیا، هند و چین به عنوان دیگر فرصت های پیش رو 

یاد کرد.
این عضو هیات مدیره شللرکت ملی صنایع پتروشللیمی درباره 
تهدیدهایی که صنعت پتروشیمی با آن روبه رو است هم توضیح 
داد: رکود اقتصادی و احتمال کاهش تقاضای جهانی یک تهدید 
اسللت، اما در صورتی که به درسللتی مدیریت شللود، می تواند با 

ارتقاء بهره وری و فناوری تبدیل به فرصت شود.
بلله گفتلله ایللن معاون وزیر نفت همچنین مشللکات و تبعات 
ناشی از شیوه خصوصی سازی و واگذاری واحدهای پتروشیمی 
بلله بخللش خصوصی با برنامه ریزی کان، سیاسللت گذاری و 
رگولاتوری یکپارچه صنعت پتروشللیمی توسللط شللرکت ملی 

صنایع پتروشیمی می تواند تبدیل به یک فرصت شود.
مدیرعامل شللرکت ملی صنایع پتروشللیمی با تاکید بر این که 
عدم تامین خوراک بالادسللتی طرح های پتروشللیمی می تواند 
یک تهدید باشد، تاکید کرد: اما با رویکرد فعلی که چندین طرح 
  NGL٣۲۰۰ تامیللن خللوراک مانند پالایشللگاه گاز بیدبلند دو و
توسللط شللرکت های پتروشللیمی در دست انجام است، به یک 

فرصت تبدیل شده است.
به گفته وی مشکل تامین منابع مالی جهت سرمایه گذاری در 
طرح ها باعث اسللتفاده از روش های تامین مالی مانند صندوق 
توسعه ملی و فاینانس خارجی شد و در حال حاضر سرمایه گذاران 
خارجللی می تواننللد در طرح هللای در دسللت اجللرا و یا مطالعه 

پتروشیمی با همکاری شرکت های ایرانی مشارکت کنند.
مدیرعامل شللرکت ملی صنایع پتروشللیمی، ادامه داد: قانون 
حمایت کننده و ایجادکننده امنیت برای سرمایه گذاران خارجی 
تسهیات ویژه ای مانند دریافت خدمات برابر با تولیدکنندگان 
داخلی برای سرمایه گذاران خارجی در صنعت پتروشیمی ایران 

در نظر گرفته است. 
همچنین برای سرمایه گذاری  در مناطق آزاد مشوق هایی مانند 
۱۰ تا ۲۰ ساله معافیت مالیاتی براساس شرایط و موقعیت منطقه 

و فرصت سرمایه گذاری تا ۱۰۰ درصد ایجاد شده است. 
شاهدایی از توسعه صنعت پتروشیمی در مناطق مختلف کشور 
خبر داد و خاطرنشان کرد: با تکمیل واگذاری زمین در منطقه 
ویژه اقتصادی پتروشیمی در ماهشهر و منطقه ویژه اقتصادی 
پللارس در عسلللویه، مطالعات آمایشللی و مللکان یابی در حال 
انجام اسللت تا از ظرفیت های مناطق جدید مانند منطقه ویژه 
اقتصادی صنایع انرژی بر پارسللیان، جاسللک، چابهار و قشللم 

استفاده شود.
شاهدایی همچنین در جمع خبرنگاران با تاکید بر اینکه صنعت 
پتروشیمی یکی از ارکان اصلی اقتصاد کشور در سال گذشته بوده 
است، گفت: سال گذشته و بعد از برجام با راه اندازی واحدهای 
پتروشللیمی میزان صادرات افزایش یافت و طبق آخرین آمار 
میزان صادرات محصولات پتروشیمی ۱۹ میلیون تن به ارزش 

حدود ۱۰ میلیارد دلار بوده است.

آگهی ابلاغ دادخواست و دعوت به رسیدگی
 آقای علی کاظمی عباسللعلی کش دادخواسللتی به خواسللته انتقال سللند سلللاح شکاری 
بلله طرفیللت آقللای علللی انصاری فرزند محمد تقدیم که به این شللعبه ارجاع و بکلاسلله 
13/95/638 شللورای سللاری ثبت شللده چون خوانده مجهول المکان می باشد حسب 
دسللتور شللورا طبق ماده ۷3 ق.آ.د.م مراتب در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشللار 
درج آگهی می شود که خوانده با مراجعه به دفتر شورای حل اختلاف ساری نسخه ثانی 
دادخواسللت و ضمائم را دریافت و در روز 96/2/18 سللاعت 1۰:3۰ در شللعبه 13 
حقوقی شللورای حل اختلاف حضور به عمل می رسللانند و الا رسللیدگی و اقدام قانونی 

معمول خواهد داشت.
 دبیر شعبه 13 شورای حل اختلاف ساری

آگهی ابلاغ اجرائیه
آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه : 1395۰4۰25۷6۰۰۰۰124/1 بدینوسیله به خانم فریبا 
مللرادی فرزنللد صیللد احمد با کد ملی 485931۰233 و آقای مراد موحدی فرد فرزند 
باونعلی با شللماره ملی 41986۰5221 بدهکار پرونده کلاسلله 95۰۰14۰ که برابر 
گزارش مورخ 1395/1۰/22 شناخته نگردیده اید ابلاغ می گردد که برابر قرارداد 
شللماره 1۰88۰3 – 4۷1۷ بین شللما و بانک مسللکن کوهدشللت مبلغ 1۰۰۷53۰۰۰ 
ریال بدهکار می باشید که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه 
نموده پس از تشللریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاسلله فوق در این اجراء مطرح می 
باشد لذا طبق ماده 18/19 آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی بشما ابلاغ می گردد از 
تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه 
کثیر الانتشللار چاپ و منتشللر میگردد ظرف مدت ده روز نسللبت به پرداخت بدهی خود 
اقدام و در غیر اینصورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه 

شما تعقیب خواهد شد. م الف : 35۷۰5
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی کوهدشت

آگهللی موضللوع مللاده 3 قانللون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابللر رأی شللماره 13946۰325۰۰3۰۰1446 مللورخ 1395/9/6 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سللاختمانهای فاقد سللند رسللمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دلفان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایرج مرادی 
کریم آبادی در ششللدانگ یکباب  عمارت به مسللاحت 235 متر مربع قسللمتی از پلاک 
155 اصلی واقع در بخش 12 اسللتان لرسللتان شهرسللتان نورآباد دلفان نورآباد  دم 
آویزه خریداری از مالک رسللمی آقای عظیم خان جهانگیر. صفرخان صید مراد. بسللاط. 
محمللد مراد.شللهرتین مللرادی محرز گردیده اسللت . لذا به منظور اطلللاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشللود در صورتی که اشللخاص نسللبت به صدور 
سللند مالکیت متقاضی اعتراضی داشللته باشللند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلللیم و پس از اخذ رسللید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلللیم اعتراض، دادخواسللت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1395/12/9

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/12/24
امیر حسین خلیلی / رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نورآباد

مفقودی 
مجوز حمل سلاح شکاری دو لول ساچمه زنی ته پر ترکیه مدل کوسه بنام داود محمدی 
میرزایی فرزند رسللتم به شللماره شناسللنامه 399 و کد شناسلله ۰13218544642 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ نظریه اصلی و تکمیلی کارشناسی
خواهللان :بانللک مهر اقتصاد بللا وکالت آقای مهدی نجفقلی زاده صیام- 
خوانللدگان: 1- ایللوب نعمتللی مقللدم2- حسللن مریللدی3- رمضللان 
امانللی کمللی آبادهر سلله مجهول المللکان می باشند.بخواسللته: مطالبه 
وجلله از بابللت اجللاره بهاءو اجللرت المثل ایام تصرف مللورد اجاره قرار 
دادمللورخ91/9/1  - رییللس محترم شللورای حل اختلاف شللعبه 2۰ 
اردبیل :سلللام علیکم احتراما" عطف به پرونده کلاسلله 941۰11 در 
خصللوص تعییللن اجللرت المثل در معیت نماینده محتللرم حقوقی بانک 
در محللل مللورد نظللر حاضر شللدیم بازدید و معاینه محللل بعمل آمد که 
بدینوسللیله گزارش کارشناسی به استحضار عالی میرسد.مورد اجاره 
یک باب مغازه به مساحت 32/5 متر مربع و نیم طبقه تجاری بمساحت 
26/28 مترمربللع و راه پللله 11 متللر مربللع از پلاک ثبتی 3۰34 فرعی 
از 33 اصلی واقع در بخش سلله اردبیل بنشللانی خیابان اتوبوس رانی 
روبروی مالک اشللتر یک بااسللکلت فلزی کف سللنگ و دیوار ها تا ارتفاع 
یک متر سللنگ بقیه سللرامیک با درب ورودی پنجره آهنی شیشلله خور 
و کرکللره کلله اجللرت المثل از تاریخ 91/9/1 لغایت 94/9/1 به مدت 
36 ماه بقرار زیر می باشللد.1- برای سللال 91/9/1 لغایت 92/9/1 
مبلللغ 54/۰۰۰/۰۰۰ ریللال پنجاه و چهار میلیون ریال2- برای سللال 
92/9/1 لغایللت 93/9/1 مبلللغ 62/1۰۰/۰۰۰ ریال شللصت و دو 
میلیون و یکصد هزار ریال3- برای سال 93/9/1 لغایت از 94/9/1 
مبلللغ ۷1/415/۰۰۰ ریللال هفتللاد و یللک میلیون و چهار صد و پانزده 
هزار که جمع کل اجرت المثل 36 ماه از تاریخ 91/9/1 لغایت 94/9/1 
مبلغ 18۷/515/۰۰۰ ریال یکصد و هشتاد و هفت میلیون و پانصد 
و پانللزده هللزار ریللال بللرآورد و اعلام میگردد.ریاسللت محترم دادگاه 
عمومی )حقوقی( دادگسللتری اردبیل : سلللام علیکم احتراما" عطف به 
پرونده کلاسلله بایگانی 95۰266 در خصوص نظریه کارشللناس از باب 
اصلاح نظریه بدینوسیله به استحضار میرسانم طی تماسی که با مشاور 
حقوقللی خواهللان )بانک مهر اقتصاد( بعمل آمد هیچ گونه مدارکی دال 
بر پرداخت اجاره بهاء از تاریخ 91/9/1 لغایت 94/9/1 ارائه ندادند 
که مبنی بر پرداخت اجاره از سللوی خوانده باشللد لذا در نظریه ارسللالی 

قبلللی نیللز اینجانللب اجاره بهاء را بر پایه مورخ قید شللده تعیین و اعلام 
نمللودم لللذا نظریه به کارشناسللی بلله قید خود باقللی و تایید میگردد.

)محسن مهین فر – کارشناس رسمی دادگستری(
دفتر شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اردبیل

دادنامه
پرونللده کلاسلله 94۰998۰495۰۰1۰12 شللعبه 2۰ شللورای حل 
اختلاف شهرسللتان اردبیل تصمیم نهایی شللماره – خواهان:بانک مهر 
اقتصاد شعب سرپرستی استان اردبیل به مدیر عاملی صالح پاشاپور 
بللا نمایندگللی آقللای مهللدی نجفقلیزاده صیللام به نشللانی اردبیل- خ 
امللام ک سللینما انقلللاب سللاختمان قانون ط3 واحللد 11 دفتر وکالت- 
۰914454۷545- خوانللدگان: 1- آقللای علللی نللادر پور به نشللانی 
اردبیللل- میللدان بسللیج ک ش اطهللری آپارتمللان مهللر ط 2 واحللد3- 
۰91495442۷۰-2- خانم رقیه خانم قاسللمی به نشللانی اردبیل- 
میدان بسیج ک ش اطهری آپارتمان مهر ط 2 واحد3- خواسته: مطالبه 
اجللاره بهللا. رای قاضللی شللورا: در خصوص دعوی آقللای مهدی نجفقلی 
زاده صیام به وکالت از بانک مهر اقتصاد سرپرستی استان اردبیل به 
نمایندگی آقای صالح پاشا پور به طرفیت آقای علی نادر پور و خانم رقیه 
خانم قاسللمی به خواسللته صدور حکم بر محکومیت تضامنی خواندگان 
بلله پرداخللت مبلغ سللی میلیون ریللال از بابت اجاره بهللاء مورد اجاره و 
محاسللبه وجلله التللزام تاخیر در انجللام تعهدات طبق ماده ۷ قرار داد به 
ازای هر روز تاخیر بیسللت درصد کل مال لاجاره تا زمان تخلیه با جلب 
نظر کارشللناس مقوم بر ده میلیون ریال با احتسللاب هزینه دادرسللی و 
حق الوکاله وکیل به شرح دادخواست تقدیمی با این توضیح که وکیل 
خواهان در تبیین خواسللته خویش با اسللتناد به رونوشت مصدق قرار 
داداجاره مورخه 1394/4/16 بشماره 6/۰3/38/ه و سند مالکیت 
شللماره ۰28136ه/91 مدعی گشللته، خواندگان که مسللتاجر در ملک 
مللوکل وی بللوده انللد از پرداخت مال الاجاره امتناع نموده و نسللبت به 
تخلیه عین مستاجره اقدام نمی نمایند، که وفق قرار داد بایستی برای 
هر روز تاخیر در تخلیه بیست درصد کل مال الاجاره را از بابت خسارت 

وارده پرداخت نمایند که بدین سیله صدور حکم بر محکومیت ایشان را 
درخواست نموده است. در ادامه شورا نظر به مستندات تقدیمی وکیل 
خواهللان و اینکلله خواندگان علیرغم ابلاغ قانونی در جلسلله رسللیدگی 
حضور نیافته و لایحه دفاعیه نیز ارسللال نداشللته اند، دعوی خواهان 
را وارد تشخیص داده به استناد مواد 23۰و49۰ قانون مدنی و مواد 
198،515و519 قانللون آییللن دادرسللی دادگاههای عمومی و انقلاب 
در امور مدنی حکم به محکومیت مشللترک خواندگان به پرداخت مبلغ 
سی میلیون ریال از بابت مال الاجاره و مبلغ یکصد و پنج میلیون ریال 
از بابللت وجلله التللزام از تاریخ انعقاد قرار داد لغایت 1395/1/31 از 
حیث اصل خواسللته ، مبلغ چهارصد و پانزده هزار ریال از بابت هزینه 
دادرسللی و حق الوکاله وکیل طبق قرار داد در حق خواهان را صادر و 

اعلام می دارد.
رای صادره به استناد ماده 25 قانون شوراهای حل اختلاف غیابی بوده، 
ظرف بیسللت روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در شللعبه صادر کننده 
رای و سپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم 

عمومی حقوقی شهرستان اردبیل می باشد.
رحیمی نسب- قاضی شعبه 2۰ شورای حل اختلاف اردبیل

آگهی ابلاغ ارزیابی مورد وثیقه
 پرونللده کلاسلله 94۰۰66۰ - بلله :آقای علللی نجف نژاد نام پدرابیش 
تاریخ تولد 1345/۷/۷ شماره ملی16۷۰912922 شماره شناسنامه 
1993 به نشانی اردبیل خیابان کشاورز کوچه لاله 3 پلاک3۰ در رابطه 
با پرونده اجرائی کلاسلله 94۰۰66۰ له بانک سللپه اردبیل و علیه شما 
اشعار می دارد: ششدانگ اعیانی یکبابخانه قطعه 14 بشماره 14 فرعی 
از ۷358 اصلی بخش 2 اردبیل توسللط هیات سلله نفری کارشناسللان 
رسللمی دادگسللتری به مبلغ 6۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی و برآورد 
شللده اسللت و مبلغ این ارزیابی قطعی اسللت، لذا مراتب جهت اطلاع 

ابلاغ می گردد.
رییس اداره اجرای اسناد رسمی اردبیل- مجد

wwww.tejaratonl ine. ir آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادي را 
در پایگاه اینترنتي تجارت آنللاین بخوانید

بازارآبهمچناندرهالهایازابهام

برنامهوزارتنيروبرایمقابلهباریزگردها
قائللم مقللام وزیللر نیرو گفت: قرار بر این بود که فاز اول مطالعات 
تشللکیل بازار آب تا پایان سللال به اتمام برسللد اما آن طور که 

پیش بینی می شود اتمام مطالعات به زمان بیشتری نیاز دارد.
سللتار محمودی در حاشیه هشتمین گردهمایی مشترک ایران 
و ایالت »نوردراین وستفالن« آلمان در جمع خبرنگاران با بیان 
این که بازار آب یکی از موارد مهم تعریف شللده در وزارت نیرو 
اسللت، اظهار کرد: یکی از مسللائل مورد توجهی که باید قبل از 
تشللکیل بازار آب به آن توجه شللود ایجاد زیرسللاخت های لازم 
برای این کار اسللت که برهمین اسللاس یک مهندس مشاور از 
سوی شرکت آب و فاضاب مامور انجام مطالعه روی این کار 
شده است. وی ادامه داد: در بازار آب اختیار تبادل، خرید، فروش، 
قیمت و حق آبه به دسللت صاحبان آب می افتد و دولت تنها به 
عنوان ناظر و مقررات گذار وارد کار می شود. قائم مقام وزیر نیرو 
با بیان این که تا زمانی که مطالعات دقیق روی این مساله صورت 
نگیرد نمی توان نسللبت به تشللکیل بازار آب اقدام کرد، چرا که 
خرید و فروش آب تنها خریدار و فروشللنده را تحت تاثیر قرار 
نمی دهد و به واسطه این امر مجموعه ای از شرایط تحت تاثیر 
قرار می گیرند. محمودی اظهار کرد: با توجه به این مساله لازم 

اسللت در ابتدا این طرح به صورت پایلوت اجرایی و اگر قابلیت 
اجرا وجود داشت به صورت گسترده تری عملیاتی شود.

برنامه وزارت نیرو برای مقابله با ریزگردها ���
وی بللا اشللاره بلله اقدامللات وزارت نیللرو در زمینلله ی مقابله با 
ریزگردهللای اسللتان خوزسللتان، گفت: با توجلله به این که آب 
و بللرق متاثللر از ریزگردها قللرار می گیرد، وزارت نیرو برنامه ای 
را برای جلوگیری از آسللیب های اتفاقات اسللتان خوزسللتان در 
بخش آب و برق در نظر گرفته است. قائم مقام وزیر نیرو ادامه 
داد: طبیعی است که اجرای هرگونه برنامه ریزی نیازمند تامین 
منابع مالی اسللت. به عبارتی دیگر برای ایجاد یک کار اساسللی 

در این زمینه نیازمند جذب اعتبارات هستیم.
 ���۹۹ درصد جمعیت ش�هری زیر پوش�ش آب آش�امیدنی 

سالم
قائم مقام وزیر نیرو گفت: براساس آخرین آمار ارائه شده ٤.۹۹ 
درصد جمعیت شهری زیر پوشش آب آشامیدنی سالم و بهداشتی 
براساس استانداردهای سازمان بهداشت جهانی WHO هستند. 
سللتار محمودی پیشللنهاد تشکیل دبیرخانه ای با حضور ایران و 
کشور آلمان داد و اظهار کرد: انتظار می رود که در این دبیرخانه 

عاوه بر برگزاری نشست های تخصصی و آموزشی به تعریف 
پروژه هایی که نقش آفرین آن بخش خصوصی دو کشور باشد 

توجه شود.
بلله گفتلله وی، ایجاد این ارتباطات می توانللد موضوع افزایش 
همللکاری اقتصللادی و تبادل تجربیات بین دو کشللور باشللد. 
همچنین با توجه به سابقه همکاری ایران و آلمان می توان این 

کشور را یک شریک خوب در حوزه آب دانست.
قائم مقام وزیر نیرو ادامه داد: ما در زمینه سرمایه گذاری و انتقال 
تکنولللوژی بللا آلمللان به عنوان یک خط مشللی بلندمدت نگاه 
خواهیم کرد برهمین اسللاس باید از هم اکنون بتوانیم در حوزه 

محیط زیست، آب و فاضاب گام های محکم تری برداریم.
محمودی با اشاره به شرایط خاص آب و هوایی ایران، توضیح 
داد: این شللرایط موجب شللد تا ایران بتواند در زمینه های آب و 
فاضاب به عنوان یک کشللور که به مسللاله بهداشت و محیط 

زیست توجه ویژه دارد شناخته شود.
وی با اشللاره به شللرایط آب رسللانی روسللتایی در ایران، گفت: 
از زمانللی کلله شللرکت های  آب و فاضللاب فعالیت خود را آغاز 
کرده اند شللاهد افزایش شللاخص در این حوزه بوده ایم به طوری 

که در حال حاضر شاخص آب رسانی روستایی از مرز ۸۰ درصد 
گذشته است.

قائم مقام وزیر نیرو با اشللاره به همکاری های ایران با کشللور 
آلمان در سللال های گذشللته، اظهار کرد: تاکنون همکاری های 
خوبی با این کشللور داشللته ایم، اما قدیمی ترین و پیشرفته ترین 
نوع همکاری با ایالت وسللتفالن بوده اسللت که امیدواریم از این 

به بعد شرایط به نحو بهتری پیش رود.
استقبال آبی ها برای جذب سرمایه شرکت های آلمانی ���

همچنیللن  حمیدرضللا جانباز یکی از مشللکات ایران در حوزه 
مسللائل آبی را تامین سللرمایه و منابع مالی دانسللت و اظهار 
کرد: با توجه به تجارب بسیار خوب شرکت آبفا در تنوع بخشی 
بلله منابللع مالی و اسللتفاده از امکانللات بخش خصوصی اعام 
آمادگی می کنیم که با شرکت های آلمانی بتوانیم وارد پروژه های 

مشترکی شویم.
وی بللا بیللان این که برای این مسللاله اسللتانداردهای متعددی 
در وزارت نیرو تعریف شللده اسللت، عنوان کرد: با توجه به این 
اسللتانداردها می توان گفت که شللرایط برای هر دو طرف بسیار 

مطلوب خواهد بود.

وزیر نیرو با اشللاره به بازگشللایی خط اعتباری 
ایتالیا برای سرمایه گذاری شرکتهای ایتالیایی 
در صنایع آب و برق ایران، گفت: احداث ٧ هزار 
مللگاوات بخش بخار در نیروگاه های گازی در 
دسللتور کار قللرار دارد. به نقللل از وزارت نیرو، 
حمید چیت چیان وزیر نیرو در نشست مشترک 
با »جان لوکا گالتی« وزیر محیط زیست ایتالیا 
با اشاره به سابقه طولانی روابط میان دو کشور 
گفللت: ایللران و ایتالیا از دیرباز با یکدیگر روابط 
اقتصادی و دیپلماتیک داشللته اند و امیدواریم 

بتوانیللم در دوران پسللابرجام روابللط گللرم دو 
کشور را دوباره احیا کرده و به پیش از تحریم ها 
برسللانیم. وزیر نیرو با اعام اینکه بعد از توافق 
موسوم به »پاریس« و مشارکت داوطلبانه ایران 
در این توافق، برنامه های بسیاری از سوی ایران 
در راستای اجرایی تعهدات این توافقنامه در حال 
اجراسللت، تصریح کرد: از جمله این برنامه ها، 
اجرای بیش از ٧۵۰۰ نیروگاه تجدیدپذیر )بادی، 
خورشیدی، زمین گرمایی و زیست توده( است. 
این عضو کابینه دولت، افزود: تجهیزات اولین 

نیللروگاه زمین گرمایللی ایران که قرار اسللت تا 
چندماه آینده نصب شللود توسللط یک شرکت 

ایتالیایی ساخته شده است. وی تأکید کرد: یکی 
از برنامه های بسیار مهم دیگر ایران احداث بیش 
از ٧۰۰۰ مللگاوات بخللش بخار در نیروگاه های 
گازی کشللور اسللت که این امر می تواند باعث 
افزایللش ۱.۵ برابری راندمان نیروگاه و کاهش 
قابل ماحظه انتشار گازهای گلخانه ای شود. 
چیت چیللان با بیان اینکه بخشللی از تجهیزات 
نیروگاه های گازی توسللط شرکت »آنسالدو« 
تأمین شللده است، اظهار داشت: امیدواریم این 
شللرکت بتواند با ارائه پیشللنهادات مناسللب در 

توسعه بخش بخار نیروگاه های گازی نیز وارد 
عمل شللود. این مقام مسللئول با تاکید بر اینکه 
همچنین اجرا و توسللعه پروژه های حوزه آب و 
فاضاب نیز می تواند از زمینه های همکاری دو 
کشور باشد، با اشاره به لزوم گشایش یک خط 
اعتباری میان دو کشللور، گفت: در حال حاضر 
یکی از موانع اصلی برای توسللعه همکاری ها 
عللدم گشللایش یک خط اعتبللاری در میان دو 
کشور است که امیدواریم ایتالیا قبل از هر چیز 

این امر مهم را به نتجه برساند.

چیت چیان خبر داد: بازگشایی خط اعتباری ایتالیا در صنایع آب و برق ایران

شاهدایی شرایط معافیت 20 ساله مالیاتی را تشریح کرد؛

منوی ویژه برای سرمایه گذاران پتروشیمی 


